UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC TRÌU

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Trìu, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Thường trực HĐND - lãnh đạo UBND và cán bộ, công chức dịp

nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn

Thực hiện công văn số 573/UBND-VP ngày 31/01/2024 của UBND

thành phố Thái Nguyên V/v tổ chức phân công trực và báo cáo tình hình

trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Để đảm bảo giải quyết các nội dung công việc phát sinh cần chỉ đạo

trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Sau khi thống nhất trong

Thường trực HĐND-UBND, UBMTTQ, các tổ chức chính trị xã Phúc Trìu.

UBND xã thông báo thời gian nghỉ và lịch trực trong dịp nghỉ Lễ, như sau:

1. Về thời gian nghỉ lễ: Cán bộ, công chức, người lao động trong các cơ

quan, đơn vị được nghỉ liên tục 07 ngày, từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày

15/02/2024 (từ ngày 29 tháng chạp đến ngày mùng 5 Tết âm lịch).

2. Về lịch trực Thường trực HĐND lãnh đạo UBND xã, cán bộ công chức

xã Phúc Trìu:

(Có lịch cụ thể kèm theo)

UBND xã thông báo và đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức thực hiện

theo lịch. Đề nghị cơ quan, đơn vị, các xóm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thường trực Đảng ủy – HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- MTTQ và các đoàn thể;

- CB,CC;

- Cơ quan đơn vị, các xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Khương Duy

UBND XÃ PHÚC TRÌU

LỊCH TRỰC NGÀY NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày         /       /2024 của UBND xã Phúc Trìu)

TT Thời gian TT HĐND và Lãnh đạo UBND xã Cán bộ, công chức xã

1
Ngày 08/02/2024

(ngày 29 tháng chạp)

Đ/c Nguyễn Hồng Khanh

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT:  0912.269.149

Ông Trương Văn Hiệu - CT UB MTTQ xã

SĐT: 0985.807.321

Bà Vũ Thị Kiều Trang - Văn hóa - XH

SĐT: 0387.161.186

Bà Đỗ Huyền Trang - Tư pháp - Hộ Tịch

SĐT: 0367.389.838

Bà Dương Thanh Ngân - Kế toán - TC

SĐT: 0975.272.888

2
Ngày 09/02/2024

(ngày 30 tháng chạp)

Đ/c Lê Khương Duy

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0984.364.681

Ông Lê Văn Bính - CT Hội Nông dân xã

SĐT: 0983.591.274

Bà Trần Thu Thủy - Tư pháp - Hộ tịch

SĐT: 0343.117.358

Bà Đỗ Huyền Trang - Tư pháp - Hộ Tịch

SĐT: 0367.389.838

3
Ngày 10/02/2024

(ngày mùng 1 Tết)

Đ/c Lê Khương Duy

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0984.364.681

Ông Lăng Văn Lịch - BT Đoàn TN

SĐT: 0393.030.360

Bà Trần Thị Diệu Linh - Địa chính - XD

SĐT: 0974.527.044

Ông Lê Quân - Cán bộ Khuyến Nông

SĐT: 0326.667.226

4
Ngày 11/02/2024

(ngày mùng 2 Tết)

Đ/c Nguyễn Hữu Thành

Phó Chủ tịch HĐND xã

SĐT:  0985.111.649

Bà Lê Thị Ái Tuân - Chủ tịch hội PN

SĐT: 0975.025.914

Bà Trần Thu Thủy - Tư pháp - Hộ tịch

SĐT: 0343.117.358

Ông Phạm Quang Tùng - CT Hội CCB xã

SĐT: 0977.610.828

5
Ngày 12/02/2024

(ngày mùng 3 Tết)

Đ/c Đỗ Việt Nga

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0385.150.963

Ông Trương Văn Hiệu - CT UB MTTQ xã

SĐT: 0985.807.321

Bà Vũ Thị Kiều Trang - Văn hóa - XH

SĐT: 0387.161.186

Bà Dương Thanh Ngân - Kế toán - TC

SĐT: 0975.272.888

6
Ngày 13/02/2024

(ngày mùng 4 Tết)

Đ/c Nguyễn Hồng Khanh

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT:  0912.269.149

Ông Lê Văn Bính - CT Hội Nông dân xã

SĐT: 0983.591.274

Bà Trần Thu Thủy - Tư pháp - Hộ tịch

SĐT: 0343.117.358

Bà Phạm Thị Thục - Văn phòng - TK

SĐT: 0385.866.284

7
Ngày 15/02/2024

(ngày mùng 5 Tết)

Đ/c Đỗ Việt Nga

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0385.150.963

Ông Lăng Văn Lịch - BT Đoàn TN

SĐT: 0393.030.360

Bà Trần Thị Diệu Linh - Địa chính - XD

SĐT: 0974.527.044

Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Văn phòng - TK

SĐT: 0987.115.523

* Ghi chú:  Công an, Ban chỉ huy Quân sự, Trạm Y tế xã phân công trực thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch trực đảm bảo theo quy định

của ngành, chuyên môn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Khương Duy<Duylk.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:21:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!